
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 8203 del 23/04/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/8440 del 19/04/2024

Struttura proponente: SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: REGISTRAZIONE AIUTI DI STATO CONCESSI PER LE ATTIVITA' FORMATIVE
DI CUI AI RIF. PA:2023-19487/5/0, 2023-19488/2/9, 2023-19488/5/0,  2023-
19489/3/11, 2023-19489/3/12, 2023-19489/4/0, 2023-19495/13/2, 2023-19502/2/2,
2023-19503/4/1, 2023-19503/4/2, 2023-19504/1/2, 2023-19504/11/1, 2023-
19510/4/0, 2023-19512/11/0, 2023-19513/1/5, 2023-19513/7/0, 2023-19527/2/2.
CONCESSIONE AIUTI DGR 1379/2023 - 25

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA INTERVENTI FORMATIVI E PER L'OCCUPAZIONE

Firmatario: FRANCESCA RAGAZZINI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Francesca RagazziniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 22



LA DIRIGENTE FIRMATARIA

Richiamato il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico
del 31/05/2017 n. 115 “Regolamento recante la disciplina per il
funzionamento  del  Registro  nazionale  degli  Aiuti  di  Stato,  ai
sensi dell'articolo 52, comma 6, della Legge 24 dicembre 2012, n.
234 e successive modifiche e integrazioni”;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1030/2022  ad
oggetto “Istituzione del regime di aiuti di importanza minore («de
minimis»)  rivolti  alle  imprese  operanti  nel  territorio  della
Regione Emilia-Romagna ai sensi del Regolamento (UE) n.1407/2013 e
approvazione delle disposizioni applicative”; 

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.16638/2023
“Approvazione della modulistica relativa alla dichiarazione aiuti
«de minimis»", in attuazione della sopra richiamata deliberazione
di Giunta regionale n.1030/2022; 

Richiamate,  in  particolare,  le  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

- n.842 del 29/05/2023 ad oggetto “Approvazione Avviso pubblico
a presentare operazioni - competenze per i lavoratori, gli
imprenditori e i professionisti per lo sviluppo sostenibile
dei sistemi e delle filiere - PR FSE+ 2021/2027. Priorità 1.
Occupazione.  Obiettivo  specifico  d)”  e  nello  specifico
l’Avviso  pubblico  di  cui  l’Allegato  1,  parte  integrante  e
sostanziale della stessa deliberazione;

- n.1379  del  07/08/2023  ad  oggetto  "Approvazione  delle
operazioni  pervenute  in  risposta  all'Avviso  pubblico  a
presentare  operazioni  –  competenze  per  i  lavoratori,  gli
imprenditori e i professionisti per lo sviluppo sostenibile
dei sistemi e delle filiere - PR FSE+ 2021/2027. Priorità 1.
Occupazione.  Obiettivo  specifico  D)  di  cui  all'Allegato  1
della  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.842  del
29/05/2023”;

Dato atto come definito nella lettera “F. Aiuti di Stato” del
sopra  citato  Avviso  pubblico,  con  riferimento  alle  Operazioni
approvate in esito allo stesso Avviso, che:

- si configurano come Aiuti di Stato e devono quindi rispettare
le normative comunitarie in materia;

- alle  stesse  si  applica  unicamente  il  regime  di  aiuti  de
minimis;

- beneficiano  di  un  contributo  concedibile  pari  al  100%  del
costo  totale  del  singolo  progetto  ricompreso  nelle  stesse
operazioni;

Dato  atto  altresì  che  come  precisato  dal  punto  5.  del
dispositivo della deliberazione di Giunta regionale n.1379/2023, e
come  previsto  nel  citato  Avviso  alla  lettera  F,  le  Operazioni
approvate si configurano come aiuti di Stato e devono rispettare

Testo dell'atto

pagina 2 di 22



le normative comunitarie in materia e, nello specifico, rispetto a
quanto previsto dal regime di aiuti de minimis, pertanto:

- ai fini della partecipazione ai progetti in cui si articolano
le  operazioni  approvate,  i  destinatari  devono  presentare
dichiarazione  sostitutiva,  redatta  ai  sensi  dell’art.  47
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, sulla base di apposita modulistica
approvata con la sopra richiamata determinazione dirigenziale
n.  16638/2023  al  fine  di  consentire  all’amministrazione
ricevente di disporre dei dati necessari alla registrazione
degli aiuti de minimis nel “Registro nazionale degli Aiuti di
Stato” istituito dall’art.52 della Legge n.234/2012;

- che la registrazione della concessione dell’aiuto ai sensi
dell’art. 14 c. 6 del Decreto ministeriale n.115/2027, come
riportato  nell’atto  del  dirigente  regionale  competente  a
favore  di  ogni  singolo  destinatario  ammesso  a  beneficiare
degli aiuti, rappresenta condizione per la sua partecipazione
ai progetti;

Tenuto  conto  per  quanto  sopra  richiamato  che  l’importo
dell’aiuto  de  minimis  registrato nel  “Registro  nazionale  degli
Aiuti di Stato” ai fini della partecipazione ai progetti da parte
dei  destinatari  è  definito  sulla  base  del  contributo  pubblico
approvato con la deliberazione di Giunta regionale n.1379/2023 a
favore di ciascuna delle operazioni approvate;

Richiamata la determinazione dirigenziale n.14492 del 30/06/2023
“Adozione della descrizione del sistema di gestione e controllo
del PR FSE+ 2021-2027” ed in particolare a quanto ivi previsto per
le Operazioni in aiuti di stato e adempimenti correlati al RNA;

Dato atto che l’Area Interventi formativi e per l’Occupazione,
ai sensi del Decreto ministeriale n. 115/2017 e coerentemente con
quanto  previsto  dal  “Manuale  delle  procedure  dell’Autorità  di
gestione  del  PR  FSE+  2021-2027”  di  cui  alla  sopra  richiamata
determinazione  dirigenziale  n.14492/2023,  ha  acquisito  dal
Registro nazionale degli aiuti di Stato - RNA il codice CAR 23267
relativo  agli  Aiuti  di  Stato  in  regime  de  minimis  per  le
operazioni approvate;

Richiamate le proprie determinazioni:
- n.20277  del  28/09/2023  “Finanziamento  delle  operazioni

pervenute  in  risposta  all'Avviso  pubblico  a  presentare
operazioni - competenze per i lavoratori, gli imprenditori e
i professionisti per lo sviluppo sostenibile dei sistemi e
delle filiere - PR FSE+ 2021/2027. Priorità 1. Occupazione.
Obiettivo  specifico  D),  di  cui  all'Allegato  1  della
deliberazione di Giunta regionale n.842/2023, approvate dalla
deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1379/2023.  Primo
provvedimento”;

- n.22938  del  02/11/2023  “Finanziamento  delle  operazioni
pervenute  in  risposta  all'Avviso  pubblico  a  presentare

pagina 3 di 22



operazioni - competenze per i lavoratori, gli imprenditori e
i professionisti per lo sviluppo sostenibile dei sistemi e
delle filiere - PR FSE+ 2021/2027. Priorità 1. Occupazione.
Obiettivo  specifico  D),  di  cui  all'Allegato  1  della
deliberazione di Giunta regionale n.842/2023, approvate dalla
deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1379/2023.  Rettifica
determinazione  dirigenziale  n.20277/2023.  Ultimo
provvedimento”;

Dato atto che con nota Prot.27/09/2023 0987910.U si è provveduto
a comunicare  ai  Soggetti  gestori  delle  suddette  operazioni
approvate le precisazioni in merito alla gestione delle stesse e
in particolare sugli adempimenti relativi all’avvio e conclusione
delle attività compresa la procedura necessaria alla registrazione
degli aiuti e la documentazione da trasmettere a tale scopo;

Preso  atto  che  l’”Area  liquidazione  interventi  educazione,
formazione, lavoro e supporto all’autorità di gestione FSE+” per
quanto  di  competenza  ha  provveduto  a  comunicare  all’Area
Interventi formativi e per l’Occupazione:

– che ogni azienda di cui all’allegato 1), parte integrante e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  ha  richiesto  la
partecipazione  di  propri  addetti  alle  attività  formative
riferite ad uno specifico progetto ricompreso nell’operazione
a titolarità del Soggetto gestore, così come indicati nello
stesso  allegato  1),  trasmettendo la  dichiarazione
sostitutiva, redatta ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 28/12/2000
n. 445, nel formato previsto dalla sopracitata determinazione
n.16638/2023;

– la quota di spesa ammissibile e il contributo pubblico di
pari  importo  per  la  partecipazione  alle  suddette  attività
formative, nella misura richiesta da ciascuna azienda, così
come  indicato  nell’  allegato  1),  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;

– l’esito  positivo  delle  verifiche  svolte  coerentemente  con
quanto previsto dal “Manuale delle procedure dell’Autorità di
gestione  del  PR  FSE+  2021-2027”  approvato  con  la  sopra
richiamata determinazione dirigenziale n.14492/2023;

Dato atto che l’Area Interventi Formativi e per l’Occupazione
in  ottemperanza  a  quanto  stabilito  dal  Decreto  ministeriale  n.
115/2017 e coerentemente con quanto previsto dal “Manuale delle
procedure dell’Autorità di gestione del PR FSE+ 2021-2027” di cui
alla sopra richiamata determinazione dirigenziale n.14492/2023 ha
provveduto ad:

– eseguire  le  verifiche  nello  stesso  RNA,  necessarie  al
rispetto  delle  condizioni  previste  dalla  normativa  europea
per la concessione degli aiuti de minimis;

– ad acquisire i relativi COR, rilasciati da RNA, così come
indicati nel sopra richiamato allegato 1), parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

pagina 4 di 22



Visti:
 il  D.Lgs.  14  marzo  2013,  n.33  "Riordino  della  disciplina

riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii.;

 la  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal decreto legislativo n.33 del 2013.
Anno  2022.”  di  cui  all’Allegato  A)  della  determinazione
dirigenziale n.2335/2022, per quanto applicabile;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 1004/2022 “Definizione
di competenze e responsabilità in materia di protezione dei dati
personali. Abrogazione della deliberazione di Giunta Regionale
n. 1123/2018”;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 2077/2023 “Nomina del
Responsabile  per  la  Prevenzione  della  Corruzione  e  della
Trasparenza”;

 la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  157/2024  “Piano
Integrato  delle  Attività  e  dell’Organizzazione  2024-2026.
Approvazione”, di seguito per brevità PIAO 2024-2026;

Richiamate:

 la  Legge  Regionale  n.43/2001,  “Testo  Unico  in  materia  di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e ss.mm.ii.;

 la deliberazione di Giunta Regionale n.2416/2008 “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull’esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento della delibera n.450/2007” e ss.mm.ii., per quanto
applicabile. 

 la deliberazione di Giunta regionale n. 468/2017 “Il sistema dei
controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 325/2022 “Consolidamento
e rafforzamento delle capacità amministrative: riorganizzazione
dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e
gestione del personale”;

 la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  426/2022
“Riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione  e  gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 2360/2022 “Modifica e
assestamento degli assetti organizzativi della Giunta regionale
e  soppressione  dell'Agenzia  Sanitaria  e  Sociale  Regionale.
Provvedimenti”;

 la deliberazione della Giunta Regionale n. 2317/2023 ad oggetto
“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’ente e

pagina 5 di 22



gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1° gennaio
2024”;

 la deliberazione della Giunta Regionale n. 2319/2023 ad oggetto
“Modifica degli assetti organizzativi della Giunta Regionale.
Provvedimenti  di  potenziamento  per  fare  fronte  alla
ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”;

Richiamate altresì le determinazioni dirigenziali:

 n.  5595/2022  “Micro-organizzazione  della  Direzione  Generale
Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a seguito della D.G.R. n.
325/2022.  Conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga
incarichi di titolarità di Posizione organizzativa”; 

 n. 25436/2022 “Conferimento e proroga di incarichi dirigenziali
presso  la  Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,
Imprese”;

 n.  1633/2023  “Modifica  della  micro-organizzazione  della
Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,  Imprese.
Conferimento di incarichi dirigenziali”;

  Attestato  che  la  sottoscritta  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

  Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni in premessa enunciate

1. di  provvedere  alla  registrazione  della  concessione
dell’aiuto,  ai  sensi  dell’art.  14  c.  6  del  Decreto
ministeriale n.115/2027, a favore dei destinatari individuati
nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, con riferimento alle Operazioni di cui ai Rif
PA ivi riportati, precisando a tal fine che, in ottemperanza
a quanto stabilito dal Decreto  del Ministero dello Sviluppo
Economico  del  31/05/2017  n.  115,  per  ogni  destinatario
dell’aiuto concesso:
– sono state eseguite le verifiche nel “Registro nazionale

degli  Aiuti  di  Stato”,  necessarie  al  rispetto  delle
condizioni  previste  dalla  normativa  europea  per  la
concessione degli aiuti “de minimis”;

– sono  stati  acquisiti  i  relativi  codici  COR, indicati
nell’allegato  1),  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  provvedimento,  rilasciati  dal  suddetto  Registro
nazionale in ottemperanza a quanto stabilito dallo stesso
Decreto ministeriale;

2. di specificare, altresì, che: 

pagina 6 di 22



– la partecipazione alle attività formative riferite ad uno
specifico progetto ricompreso nelle operazioni di cui ai
rif.PA  in  oggetto,  nella  misura  richiesta  da  ciascuna
azienda, corrisponde ad una quota della spesa ammissibile
ed  un  contributo  pubblico  di  pari  importo,  così  come
indicati nell’allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

– di precisare che i suddetti aiuti sono pubblicati nella
sezione “Trasparenza” del “Registro nazionale degli aiuti
di  Stato”  all’indirizzo:
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/p
ages/TrasparenzaAiuto.jspx;

3. di  trasmettere  il  presente  atto  all’”Area  liquidazione
interventi  educazione,  formazione,  lavoro  e  supporto
all’autorità di gestione FSE+” del “Settore Digitalizzazione,
Promozione, Comunicazione, Liquidazioni” per gli adempimenti
di competenza;

4. di provvedere, per quanto previsto in materia di pubblicità
trasparenza e diffusione di informazioni, alle pubblicazioni
ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed  amministrative
richiamate  in  parte  narrativa,  inclusa  la  pubblicazione
ulteriore prevista dal piano triennale di prevenzione della
corruzione e trasparenza, ai sensi dell’art. 7 bis del D.lgs.
n.33 del 2013 e ss.mm.ii..

Francesca Ragazzini

pagina 7 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

REM SOFTWARE & 

AUTOMATION 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

02765140369 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521123 28521132 22353989

TECNOINFISSI 

S.N.C. DI 

COLANGELO 

DOMENICO 

FABRIZIO E 

COLANGELO 

STEFANIA, GIA' 

DI COLANGELO 

ROCCO & C.

00881970370 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521135 28521134 22353993

MORANI CLAUDIO MRNCLD79H17H223Q _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521141 28521138 22353998

"OFFICINA 

SPEZZANI DI 

SPEZZANI E C. 

S.N.C."

01316980356 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521145 28521140 22354000

OFFICINA 

RETTIFICA 

MALACARNE 

GIORGIO DI 

CAMAGNONI 

CORRADO & C. S. 

A.S.

01088860356 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521156 28521157 22354004

OLEODINAMICA 

MECCANICA - 

*O.M.F. S.R.L. 

ABBREVIABILE IN 

O.M.F. S.R.L.

00631350360 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521161 28521158 22354007

BINI S.R.L. 03863121202 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521169 28521159 22354008

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

LERIMAC S.R.L. 02744801206 _ 2023-

19487/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28521170 28521163 22354010

F.LLI VENTURI 

S.R.L. DI PAOLO 

E  GIOVANNI

00324810407 3 2023-

19488/RER

2 9 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 1.661,04 1.661,04 28417516 28417518 22354104

SBE S.R.L. 03265710404 1 2023-

19488/RER

2 9 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28417517 28417519 22354107

SIEM IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

04025140403 1 2023-

19488/RER

2 9 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28417557 28417554 22354109

IMEA IMPIANTI 

SRL

04151390400 3 2023-

19488/RER

2 9 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 1.661,04 1.661,04 28417560 28417559 22354120

FEDERICI 

BARBARA 

FDRBBR81M59C118Y _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520698 28520711 22353683

PALOMBO MARCO PLMMRC75C25A965G _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520706 28520709 22353688

GENERAL SERVICE 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

02564990345 _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520707 28520710 22353679

FEDRIGONI PAOLA FDRPLA59D45I153F _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520705 28520713 22353696

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 9 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

FALEGNAMERIA 

BUSINI S.N.C. 

DI BUSINI 

GIUSEPPE & C.

00729290346 _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520719 28520721 22353700

MAZZONI SUSANNA MZZSNN81T53H223C _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520724 28520726 22353728

SAVI CRISTINA SVACST80B52G337Z _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520725 28520727 22353826

ZAZA INNOVATION 

LAB S.R.L.

04667790408 _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520728 28520740 22353833

ELETTRICA 

ANDREOLI S.R.L

02753390364 _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520737 28520739 22353860

CASONI ROBERTO CSNRRT70R16H223T _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520741 28520743 22353869

CORRADI 

AUTOMAZIONI DI 

CORRADI 

FABRIZIO

CRRFRZ64A12B034E _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520742 28520744 22353875

ARCHIMEDE PLUS 

S.N.C. DI 

MORANDI E 

REGGIANI

03787140361 _ 2023-

19488/RER

5 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28520753 28520754 22353880

SCAGLIARINI 

S.R.L.

01367140389 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527729 28527732 22357326

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 10 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

SHOP AUTOMATION 

S.R.L.

01768110346 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527738 28527741 22357327

MALIANDO SRL 02609130352 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527740 28527742 22357328

COOPERATIVA 

SOCIALE 

VAGAMONDI

02801160363 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527744 28527747 22357329

CEP EUROPE 

S.R.L.

03409560368 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527754 28527755 22357330

ZAMI S.R.L. 04068021205 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527758 28527757 22357331

BIANCHI 

ANNALISA

BNCNLS84R59G337N 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527761 28527762 22357332

SALUMI MINOZZI 

DI PAMELA 

MINOZZI

MNZPML75S61D611B 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527771 28527774 22357333

GELATERIA LA 

BALENA DI 

MAZZACCOLI 

GIANMICHELE

MZZGMC00R14C573K 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527769 28527778 22357334

RUBBOLI 

ALESSANDRO

RBBLSN92D22D704H 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527775 28527781 22357335

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 11 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

MALIZIA DI 

NALDI ELENA

NLDLNE76P43A944O 1 2023-

19489/RER

3 11 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28527776 28527789 22357336

SUNSET STRIP DI 

BOSCHI ERMINIA

BSCRMN95D67C265X 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449304 28449306 22354121

CREATION 

PARRUCCHIERI DI 

CALDIERI 

GIUSEPPINA

CLDGPP82R49F839T 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449303 28449307 22354122

RD STYLE DI DE 

MARCO ROLANDA

DMRRND63P42D086U 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449326 28449324 22354126

ESTETICA NADA 

DI LOMBARDI 

LEONARDA

LMBLRD70L64H926P 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449332 28449331 22354127

SORITE DI 

MEZZETTI 

CLAUDIO

MZZCLD75A20C265X 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449333 28449352 22354130

ELENA STUDIO 

PARRUCCHIERI DI 

OPPIZZI ELENA 

AMELIA

PPZLML75T47F205F 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449350 28449354 22354134

ANGY 

PARRUCCHIERA DI 

RIZZELLI 

ANGELICA 

CRISTINA

RZZNLC74L64Z133U 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449355 28449357 22354133

MAMIGI' DI 

SAVOIA GIADA

SVAGDI88R43I348J 1 2023-

19489/RER

3 12 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 553,68 553,68 28449356 28449358 22354136

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 12 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

BEAUTY LIFE 

COSMETICI 

S.R.L.

02013100389 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518538 28518551 22354143

NAILS DI BOZZA 

SIMONETTA

BZZSNT71E48G914K _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518562 28518555 22354142

LISA'S BEAUTY 

LAB DI LISA 

CAVALLINI

CVLLSI93D53D548N _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518572 28518556 22354145

HYPER HAIR 

CULTURE DI 

BUOZZI ANDREA & 

ARMARI CATIA 

S.N.C.

01387140385 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518581 28518557 22354146

CALLEGARI ELISA 

E MATTEUCCI 

DIEGO S.N.C.

02003460389 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518605 28518600 22354149

L. D. LOGISTIC 

SRL

03961210402 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518628 28518601 22354192

ELENA STUDIO 

PARRUCCHIERI DI 

OPPIZZI ELENA 

AMELIA

PPZLML75T47F205F _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518634 28518606 22354153

EMME DI 

MINOCCHERI 

MARCO

MNCMRC65P14A944V _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518644 28518652 22354164

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 13 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

IL PANETTIERE 

DI FERRARA DI 

OSSI ADRIANO E 

FIGLI NADIA E 

ALBERTO E C. - 

S.N.C.

01042130383 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518669 28518653 22354169

NEXTUP 

COMMUNICATION 

S.R.L.

02585090349 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518687 28518654 22354172

VAP SERVIZI 

S.A.S. DI 

QUERCI PAOLO

02697401202 _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518709 28518661 22354173

VITALI DARIA VTLDRA01R59A785O _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518742 28518731 22354174

MONTANARINI 

GIORGIA

MNTGRG84T48G337C _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518758 28518730 22354175

MUSETTI 

CONSUELO

MSTCSL84C47E463U _ 2023-

19489/RER

4 0 FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 990,00 990,00 28518786 28518734 22354180

GAGLIARDI 

VALENTINA

GGLVNT85A51B963U 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28502996 28502998 22354200

JUSTRITE ITALIA 

S.R.L.

02550060350 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28502997 28502999 22354202

STILMA S.P.A. 00144330354 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28503003 28503000 22354207

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 14 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

ITALKROME 

S.R.L.

01038040364 2 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 1.107,36 1.107,36 28503002 28503026 22354209

SYSTEM 

LOGISTICS 

S.P.A.

03665250365 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28503023 28503028 22354216

"INTERACCIAI - 

SOCIETA' PER 

AZIONI"

00283270353 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28503031 28503032 22354222

ALEA S.R.L. 03869800361 1 2023-

19495/RER

13 2 SVILUPPO PMI 

S.R.L.

8853 553,68 553,68 28524322 28524321 22354226

GOMME & SERVICE 

ITALIA SRL

02650940998 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509085 28509090 22354252

LE TRE BOTTI 

S.N.C. DI 

COMUNIELLO 

SISTO & C.

04605200403 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509089 28509091 22354254

CANTARELLI 

LUCIA

CNTLCU99A47D704T 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509097 28509100 22354256

RETROGUSTO 

S.N.C. DI 

ZACCARELLI SARA 

E BALDACCI LUCA

04579630403 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509098 28509101 22354262

AMBA S.A.S. DI 

OLIVA FABRIZIO 

& C.

02378000414 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509103 28509105 22354268

BEIRUT SRLS 04550490405 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509102 28509112 22354269

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 15 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

MAGNA GRECIA 

S.N.C. DI 

ADRIANOS 

BALAMOS E C.

03107720405 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509110 28509114 22354270

ZANCHINI FABIO ZNCFBA80T19C573A 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509109 28509116 22354274

STILE LIBERO DI 

FORNASARIG 

ANDREA

FRNNDR82S12L483F 1 2023-

19502/RER

2 2 PIANETA 

SICUREZZA 

S.R.L.

12935 553,68 553,68 28509111 28509118 22354284

LORENZO BIANCHI 

BALLANO

BNCLNZ68L23B156B 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434518 28434522 22355337

SWAN&KOI 

SOCIETA' 

BENEFIT A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

07644660966 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434536 28434537 22355357

DEPETRO ANTONIO DPTNTN86P07A944Z 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434534 28434539 22355374

GRETA CALZOLARI CLZGRT89H70I496K 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434540 28434543 22355391

LOVECCHIO 

SILVIA 

LVCSLV98C71A944S 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434541 28434562 22355409

RAZZINI ARIANNA 

MARIEL

RZZRNM86S54A944I 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434560 28434563 22355427

GIULIA CONFORTO CNFGLI91H67H620G 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434559 28434566 22355445

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 16 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

STESSA TERRA 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

04058621204 2 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 922,80 922,80 28434565 28434567 22355469

VALENTINA 

CORBELLI

CRBVNT83M44A944N 1 2023-

19503/RER

4 1 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28434588 28434589 22355498

ABSOLUT EVENTI 

& COMUNICAZIONE 

DI MARIAGRAZIA 

LIOCE & C. 

02133751202 3 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 1.384,20 1.384,20 28436754 28436756 22355540

MATTEO BADIALI BDLMTT79R06A944F 1 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28436784 28436786 22355564

PERCORSI 

COOPERATIVA 

SOCIALE

03880590363 1 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28436785 28436787 22355578

PERGOLESI SPORT 

SOCIETA' 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

03522560360 1 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28436792 28436791 22355596

RAVEN SOCIETA' 

COOPERATIVA

02587110392 2 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 922,80 922,80 28436821 28436824 22355617

SCUOLA DI 

PALLAVOLO 

ANDERLNI  

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA

02254300367 1 2023-

19503/RER

4 2 DEMETRA 

FORMAZIONE 

S.R.L.

9274 461,40 461,40 28436823 28436826 22355635

DE LUCIA 

STANISLAO

DLCSNS65L16F839L 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510393 28510395 22355673

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 17 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

FIORINI 

DOMENICA

FRNDNC82M60H294V 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510401 28510397 22355690

GHIDINI GIULIA GHDGLI83M55G337I 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510411 28510413 22355714

GIANNINI 

FRANCESCA

GNNFNC89A43Z114U 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510421 28510414 22355729

GUATELLI 

GABRIELE

GTLGRL81C10G337T 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510424 28510418 22355748

MANICA IULIAN 

DANIEL

MNCLDN01A31Z140Z 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510427 28510436 22355765

MANTOVI 

ANNALISA

MNTNLS98C65G337K 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510433 28510437 22355783

MIODINI ANDREA MDNNDR94S14G337C 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510444 28510440 22355800

ROSSI DIANA RSSDNI87C49G337C 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510449 28510458 22355818

TOCCHI ALESSIA TCCLSS80E64G337I 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510455 28510460 22355837

VILLALBA MARIA 

LUCIA

VLLMLC92D42Z600T 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510467 28510464 22355855

ROSSI SIMONE RSSSMN72D21G337S 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510472 28510466 22355873

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 18 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO 

PARMENSE

02560680346 1 2023-

19504/RER

1 2 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28510478 28510482 22355893

BIMA PROGETTI 03860980402 2 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 1.107,36 1.107,36 28528010 28528007 22357338

ANDRUCCI 

ALBERTO

NDRLRT77L01C573W 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528012 28528009 22357337

BARTOLINI YURI BRTYRU70L04C573M 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528015 28528014 22357339

BERTACCINI 

MICHELE

BRTMHL71C04D704C 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528024 28528026 22357340

CASADEI ALESSIO CSDLSS77L31C573B 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528025 28528027 22357341

CORZANI CARLO CRZCRL66M21A565J 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528034 28528032 22357349

COVERI PAOLO CVRPLA68B15D704P 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528036 28528043 22357342

DALL'ARA 

RAFFAELE

DLLRFL73L05C573Z 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528040 28528044 22357343

GUERRINI 

DANIELE

GRRDNL81B23D705G 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528041 28528045 22357344

PIROTTI BARBARA PRTBBR76L45C573V 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528046 28528047 22357345

RAGGI NICOLAS RGGNLS93D02D704Z 1 2023-

19504/RER

11 1 CONSORZIO 

FORMEDIL 

EMILIA-ROMAGNA

6546 553,68 553,68 28528048 28528050 22357346

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 19 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

ADVICE S.R.L. - 

SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI

03022180347 _ 2023-

19510/RER

4 0 SINERGIE 

società 

consortile a 

r. l.

3958 990,00 990,00 28430968 28430965 22357354

ROBERTO FORLANI FRLRRT74M25A783I _ 2023-

19510/RER

4 0 SINERGIE 

società 

consortile a 

r. l.

3958 990,00 990,00 28430974 28430971 22357353

CAPPELLARI 

CONSULTING 

S.A.S DI LUCA 

CAPPELLARI & C.

03593671203 _ 2023-

19510/RER

4 0 SINERGIE 

società 

consortile a 

r. l.

3958 990,00 990,00 28430967 28430966 22357352

MONTAGNA 2000 

S.P.A.

01887790341 _ 2023-

19510/RER

4 0 SINERGIE 

società 

consortile a 

r. l.

3958 990,00 990,00 28430973 28431010 22357351

SEPHA' SOCIETA' 

A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

11690010969 _ 2023-

19510/RER

4 0 SINERGIE 

società 

consortile a 

r. l.

3958 990,00 990,00 28431007 28431013 22357350

MOVIMODA ONE 

S.R.L.

02317590343 _ 2023-

19512/RER

11 0 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 990,00 990,00 28431272 28431273 22354302

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

PARROCCHIALE 

OASI SAN 

FRANCESCO

01759130352 5 2023-

19513/RER

1 5 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 2.537,70 2.537,70 28517669 28517672 22354303

FONDAZIONE 

VILLA MARIA  

ORGANIZZAZIONE 

NON LUCRATIVA 

DI UTILITA' 

SOCIALE

02443910357 7 2023-

19513/RER

1 5 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 3.552,78 3.552,78 28517681 28517684 22354304

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 20 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

COOPERATIVA 

SOCIALE 

CATTOLICA 

GAVASSA - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

ABBR EVIABILE 

IN COOPERATIVA 

SOCIALE 

CATTOLICA 

GAVASSA - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA

00912730355 1 2023-

19513/RER

1 5 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 507,54 507,54 28517683 28517685 22354310

CASA FAMIGLIA 

CARLO E LUCIA 

COCCONI

01848860357 6 2023-

19513/RER

1 5 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 3.045,24 3.045,24 28517682 28517686 22354313

"ALBINEA 

INSIEME CASA 

CERVI LUIGI-

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA 

SOCIALE" 

ABBREVIABILE IN 

"ALBINEA 

INSIEME CASA 

CERVI LUIGI 

S.C.S.I.S." 

OPPURE "CASA 

CERVI LUIGI 

S.C.S.I.S."

02009450350 3 2023-

19513/RER

1 5 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 1.522,62 1.522,62 28517687 28517689 22354317

LA VILLA 

S.P.A.	

05548060481 _ 2023-

19513/RER

7 0 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 990,00 990,00 28431411 28431404 22354324

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 21 di 22



Ragione sociale Codice fiscale N. 

part.

Operazion

e rif.PA

Prog

.

Ed Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

Spesa 

ammissibile

Aiuto Vercor

aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

AZIENDA 

SPECIALE I 

MILLEFIORI

02809180355 _ 2023-

19513/RER

7 0 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 990,00 990,00 28431399 28431407 22354322

BEATA VERGINE 

DELLE GRAZIE - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA - 

COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS

04036430371 _ 2023-

19513/RER

7 0 I.F.O.A. 

Istituto 

Formazione 

Operatori 

Aziendali

295 990,00 990,00 28431410 28431423 22354325

CPS COMPANY 

S.R.L.

02288321207 4 2023-

19527/RER

2 2 CENTOFORM 

S.R.L.

3189 2.214,72 2.214,72 28509655 28509656 22357347

ECOCAP'S S.R.L. 02321001204 4 2023-

19527/RER

2 2 CENTOFORM 

S.R.L.

3189 2.214,72 2.214,72 28509660 28509658 22357348

Allegato 1 - Aiuti concessi in regime di de minimis
pagina 22 di 22


